
P 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

101 

31 

510 

296 

37 

355 

595 

221 

377 

214 

124 

7 

711 

84 

351 

56 

159 

333 

236 

210 

621 

Name 

LAURENZI ANDREA GINO 

PASQUALOTTO JACOPO 

MATTEUCCI NICOLA 

DONNINI GIANMARIA 

RAGAZZINI GIACOMO 

FONDELLI GABRIELE 

BATIGNANI FILIPPO 

CIPRIANI ANDREA 

NOZZI EDOARDO 

FALSETTI FILIPPO 

CAVINA RICCARDO 

PALLA FEDERICO 

TOCI MATTEO 

PICHECA ALESSANDRO 

CIANI GIACOMO 

TANGANELLI LEONARDO 

LILLI FRANCESCO 

MOROTTI FABRIZIO 

BARZAGLI NICCOLO' 

SERVIDEI FRANCESCO 

SHIGETA LEONARDO 

Moto 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

H US Q VARNA  125  2t . 

KTM 

YAMAHA 125 

HUSQVARNA 

Club 

A.M. ARETINA 

MONTE CORALLI FAENZA 

MEGAN RACING 

LA ROCCA 

VALDISIEVE 

RUOTE ARTIGLIATE 

SPARKS REGGELLO 

BRILLI PERI 

RUOTE ARTIGLIATE 

BRILLI PERI 

MONTE CORALLI FAENZA 

MONTE CORALLI FAENZA 

TORRE DELLA MELORIA 

PELLICORSE 

MEGAN RACING 

CASTIGLION FIORENTINO 

VERNIO 

PELLICORSE 

MEGAN RACING 

ESTENSE 

222 

Class 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

Reg 

TOSCANA 

EMI 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

EMI 

EMI 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

EMI 

TOSCANA 

Best 

1:52.950 

1:52.456 

1:51.627 

1:55.408 

1:56.970 

1:56.496 

1:56.037 

1:58.253 

1:58.236 

1:57.831 

2:01.145 

2:00.206 

2:01.889 

2:01.205 

2:01.374 

2:03.784 

2:04.081 

2:05.739 

2:05.345 

2:06.773 

2:21.450 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Gap 

2.358 

3.660 

51.263 

56.330 

57.674 

1:06.629 

1:28.864 

1:29.375 

1:48.911 

1:53.978 

1:54.626 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Total 

24:46.884 

24:49.242 

24:50.544 

25:38.147 

25:43.214 

25:44.558 

25:53.513 

26:15.748 

26:16.259 

26:35.795 

26:40.862 

26:41.510 

24:51.679 

24:58.756 

25:12.169 

25:23.463 

25:25.882 

25:47.334 

25:50.721 

25:54.282 

27:00.427 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.358 

Avg. Speed 

56,655 

Best Lap Tm 

1:51.627 

Best Speed 

58,050 

Best Lap by 

510 - MATTEUCCI NICOLA 

 

Stampato: 07/07/2019 16:35:57 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Giuseppe Fantini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Faenza 

125 

Gara 2 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:08:29 

Monte Coralli 1,800 Km. 

07/07/2019 15:55 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


